[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
                                                        РЕШЕНИЕ

от  30.03.2017   №266

г. Нижние Серги

Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальным служащим органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области  от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Уставом Нижнесергинского городского поселения, рассмотрев эксперное заключение от 08.02.2017 №25-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Решения Думы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2016г. № 223 «Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих Нижнесергинского городского поселения», Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина муниципальным служащим, замещающим должности в органах местного  самоуправления Нижнесергинского городского поселения (прилагается).

        2. Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2016г. № 223 «Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих Нижнесергинского городского поселения».
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения полного текста в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по вопросам местного самоуправления  (Симбирцев Е.В.).

Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                                Л.В. Жердева
Утверждено
решением Думы Нижнесергинского

городского поселения  от 30.03.2017 № 266
Представителю нанимателя (работодателю)
_________________________

_________________________

_________________________

                               ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

            К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Муниципальный служащий ____________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество)

Замещаемая должность ______________________________________________________

Сведения об уровне профессиональной подготовки муниципального служащего

___________________________________________________________________________

             (какое учебное заведение окончил, дата окончания,

                       специальность, квалификация)

Имеющийся классный чин ____________________________________________________

___________________________________________________________________________

              (наименование классного чина, дата присвоения)

Стаж муниципальной службы  или  стаж работы  по специальности,  направлению

подготовки _______ лет,  в том числе  по последней должности  муниципальной

службы _______ лет.

Профессиональные знания и навыки муниципального служащего _________________

___________________________________________________________________________

          (краткая характеристика о владении и умении применения

             нормативных правовых актов и навыках, необходимых

                 для исполнения должностных обязанностей)

Сведения   о  дополнительном  профессиональном  образовании  муниципального

служащего _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

         (наименование учебного заведения, дата прохождения курсов

        и (или) профессиональной переподготовки, тема, объем часов)

Представляется к присвоению классного чина

___________________________________________________________________________

                       (наименование классного чина)

________________________________ _____________ ____________________________

    (наименование должности        (подпись)       (инициалы, фамилия)

 непосредственного руководителя

   муниципального служащего) 1
    1.  Примечание:  в  случае  непосредственного подчинения муниципального

служащего  представителю нанимателя (работодателю) подготовку представления

к  присвоению классного чина муниципальных служащих осуществляет специалист

по кадровой работе в органе местного самоуправления.

"__" _______________ 20__ г.

С представлением ознакомлен(а):

_____________ __________________________________

  (подпись)          (инициалы, фамилия)

"___" _______________ 20__ г.

)